lavori di cui agli Accordi Quadro di cui ai Provvedimenti 

dirigenziali n. 567, 568 e 569 del 29/10/2025 dell’incarico di 

C.S.E. alla Ditta Tecnoconsulting  srl di Scandicci 

Finanziamento: Conto bilancio n. 12.02.0201. “Fabbricati indisponibili”  

Importo complessivo dell’affidamento   € 4.440,80 (quattromilaquattrocentoquaranta/80) Iva ed oneri 

di legge inclusi 

1. PREMESSA 

Con Provvedimento Dirigenziale nr. 261 del 13/05/2025 - INT. e5/2025 AFFIDAMENTO DIRETTO, AI 

SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, DI INCARICO PER

[...]

Il Professionista dovrà operare secondo quanto disposto dalla normativa vigente in materia (D. Lgs. n. 
81/2008) e secondo le prescrizioni del Disciplinare di incarico professionale. 

5. QUADRO ECONOMICO E FINANZIAMENTO 

Il costo complessivo del presente intervento ammonta ad € 3.500,00 (tremilacinquecento/00), oltre ad IVA 
ed oneri di legge (CNPAIA 4%), per un importo complessivo pari ad € 4.440,80. 

6. MODALITA’ DI AFFIDAMENTO e REQUISITI DELL’APPALTATORE 

Vista l’ urgenza di terminare i lavori entro il termine del 31/12/2025 ai fini della loro contabilizzazione come

[...]

Sodi, con sede legale in via di Porto n.51 - Scandicci (Fi). 

- approvare il Disciplinare tecnico per quanto di competenza; 

- approvare il quadro economico dell’incarico professionale. 

Si dà atto che il costo del programma relativo all’intervento è di 4.440,80 € 

(quattromilaquattrocentoquaranta/80), compresi oneri fiscali e somme a disposizione dell’amministrazione, 

da imputarsi al conto di bilancio Interventi di manutenzione straordinaria su progetto su immobili ed impianti 

dell’azienda conto n. 12.02.0201. 

L’importo di cui sopra è coperto dalla voce ribasso d’asta all’interno del Quadro economico